[image: image1.png]W

	ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
четвертого созыва

         (пятое заседание)

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2009г.                                  № 28                                           с. Ловозеро
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Участие муниципального образования Ловозерский район в реализации мероприятий региональной адресной инвестиционной программы»

в 2010 - 2012 годах.
В связи с уточнением объемов финансирования строительства объектов, включенных в перечень программных мероприятий муниципальной целевой программы «Участие муниципального образования Ловозерский район в реализации мероприятий региональной адресной инвестиционной программы» в 2010 - 2012 годах, принятой решением Ловозерского районного Совета от 26.11.2009г. № 10,

Ловозерский районный Совет   решил:

1. Внести изменения в Перечень программных мероприятий и изложить его в новой редакции (прилагается).
2. Данное решение опубликовать в общественно-политической газете «Ловозерская правда».

Глава муниципального образования

Ловозерский район                                                                                 Д.А. Писарев

[image: image1.png]